CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA 

E CONSULTORIA ORÇAMENTÁRIA, FINANCEIRA E CONTÁBIL, VISANDO ATENDER ÀS 

NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CAATIBA-BA. 

Nº DO CONTRATO: Nº 012/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 234.000,00 (duzentos e trinta e quatro mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 06 de janeiro de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025 

Caatiba – Bahia, 06 de janeiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal